
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 05 август 2021 й.   №1111   05 августа 2021 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

О создании муниципальной команды по качеству дошкольного образования  
 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

башкортостан от 15.01.2021г №16 «О совершенствовании региональных 

механизмов управления качеством образования Республики Башкортостан», в 

целях организации и проведения качества дошкольного образования 

Республики Башкортостан в 2021 году (далее – МКДО), на основании 

репрезентативной выборки дошкольных образовательных организаций 

Министерства образования и науки Республики башкортостан,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать муниципальную команду по качеству дошкольного 

образования и утвердить ее состав (приложение). 

2. Муниципальной команде по качеству образования организовать 

работу по выстраиванию муниципальных механизмов управления качеством 

образования 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Начальник        И.И. Исмагилов 
Копия верна 

Делопроизводитель

 



 

 

 

 

Приложение  

к приказу МКУ УО 

от 05 .08.2021г. №1111 

 

Состав муниципальной команды по качеству дошкольного образования 

 

1. Эксперт МКДО, РСДО - Гибадуллина Ф.Р., ведущий инспектор МКУ УО. 

2.  Муниципальный координатор МКДО - Саниева Э.Г., методист 

информационно – методического центра МКУ УО. 

3. Координаторы ДОО, участники мониторинга МКДО: 

Гизатуллин И.И., директор  МБОУ СОШ с.Ишеево; 

Галеев В.Х., директор МБОУ ООШ с.Салихово; 

Бордовская Г.Ф., директор МБОУ СОШ с.Скворчиха. 

 
 

 

 
 


